
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（市民クラブ　“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 704,808 704,808

31 令和2年7月1日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（岡） 228パーキング 800 704,008

32 令和2年7月1日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（中井） 228パーキング 800 703,208

33 令和2年7月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（７月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 685,172

34 令和2年7月4日 ２　研修費
自治体議会特別講座受講料（福西・中
井）振込手数料含む

地方議員研究会 60,550 624,622

35 令和2年7月4日 ２　研修費 自治体議会特別講座参加旅費 福西・中井 8,520 616,102

36 令和2年7月5日 ８　資料購入費 本「これからの教室のつくりかた」（岡） （株）教育技術研究所 2,830 613,272

37 令和2年7月10日 ４　広聴費
市民意見聴取のための切手代金（津
田）

日本郵便株式会社 1,470 611,802

38 令和2年7月15日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（岡） タイムズ24 440 611,362

2 令和2年7月16日 ０　交付金 政務活動費5人分（７～９月分） 川西市 900,000 1,511,362

39 令和2年7月16日 ８　資料購入費
本「社会保障切り捨て日本への処方せ
ん」（岡）

楽天ブックス 1,475 1,509,887

40 令和2年7月18日 ８　資料購入費 本「ひと山まるごとプレイパーク」（津田）
特定非営利活動法人北摂こど
も文化協会 1,800 1,508,087

41 令和2年7月22日 ３　広報費 朝の市政報告交通費 津田・福西 920 1,507,167

42 令和2年7月22日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（岡） スぺースECO 600 1,506,567

43 令和2年7月22日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（谷） スぺースECO 600 1,505,967

44 令和2年7月23日 ７　資料作成費 カラーファイルなど文房具（岡） イオン猪名川店 734 1,505,233

45 令和2年7月27日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（７月分） ＡＳＡ川西中央 8,074 1,497,159

46 令和2年7月27日 ７　資料作成費 コピー代（7月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 1,492,759

47 令和2年7月29日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（岡） One Park　協立温泉病院 100 1,492,659

48 令和2年7月29日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（谷） One Park　協立温泉病院 100 1,492,559

49 令和2年7月29日 ３　広報費 朝の市政報告交通費 津田・福西 920 1,491,639
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50 令和2年7月30日 ８　資料購入費 社会新報・月刊社会民主（4月～3月分） 社会民主党機関紙宣伝局 16,680 1,474,959

51 令和2年7月31日 １　調査研究費 ガソリン代７月分（谷） コスモ石油販売（株） 3,000 1,471,959

52 令和2年8月3日 ７　資料作成費
事務用印刷機再リース料（7月～3月・9
カ月分）

シャープファイナンス株式会社 31,977 1,439,982

53 令和2年8月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（８月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,421,946

54 令和2年8月14日 ４　広聴費
市民からの問い合わせの返信用切手代
金〈岡）

日本郵便株式会社 2,100 1,419,846

55 令和2年8月16日 ２　研修費
じんけんSCHOLA講座受講料（3講座・
ZOOM）（津田）

じんけんSCHOLA 3,000 1,416,846

56 令和2年8月24日 ２　研修費
全国政策研究集会参加費（岡）振込手
数料含む

自治体議員政策情報センター・
虹とみどり 8,100 1,408,746

57 令和2年8月25日 ７　資料作成費 筆ペンなど文房具（岡） イズミヤ 2,131 1,406,615

58 令和2年8月26日 ７　資料作成費 コピー代（８月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 7,506 1,399,109

59 令和2年8月26日 １　調査研究費 ガソリン代8月分（谷） コスモ石油販売（株） 3,000 1,396,109

60 令和2年8月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（８月分） ＡＳＡ川西中央 8,074 1,388,035

61 令和2年8月27日 ８　資料購入費 本（華僑二世徐翠珍的在日」（津田） JO企画 1,500 1,386,535

62 令和2年8月30日 １　調査研究費 ガソリン代8月分（岡） コスモ石油販売（株）・伊丹産業（株） 3,000 1,383,535

63 令和2年8月31日 ７　資料作成費 ホッチキスなど文具（福西） あさの文具 1,785 1,381,750

64 令和2年9月2日 ３　広報費 朝の市政報告交通費 福西・津田 1,280 1,380,470

65 令和2年9月2日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（岡） 日生中央サピエ駐車場 100 1,380,370

66 令和2年9月2日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（中井） 日生中央駅前交通広場駐車場 600 1,379,770

67 令和2年9月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（９月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 1,361,734

68 令和2年9月6日 ８　資料購入費
書籍「麹町中学校の型破り校則」など
（福西）

紀伊國屋書店 10,120 1,351,614

69 令和2年9月7日 １　調査研究費 西宮市議会傍聴のための旅費 福西 660 1,350,954

70 令和2年9月9日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（岡） 県立西猪名公園駐車場 200 1,350,754

-   2 -



[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（市民クラブ　“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

71 令和2年9月9日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（谷） 県立西猪名公園駐車場 300 1,350,454

72 令和2年9月9日 ３　広報費 朝の市政報告交通費 福西・津田 760 1,349,694

73 令和2年9月16日 ７　資料作成費
大型プロッターインクトナー代金（代引手
数料含む）

（株）MoｎotaRO 31,196 1,318,498

74 令和2年9月16日 ３　広報費 朝の市政報告駐車場代金〈岡〉 228パーキング 1,000 1,317,498

75 令和2年9月16日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（中井） 228パーキング 600 1,316,898

76 令和2年9月19日 ７　資料作成費
会派室プリンターインクトナー（手数料含
む）（岡）

イートレンド 25,150 1,291,748

77 令和2年9月23日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（岡） 三井のリパーク 200 1,291,548

78 令和2年9月23日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（中井） タイムズ24 220 1,291,328

79 令和2年9月24日 ８　資料購入費
子ども情報センター年会費（振込手数料
含む・会報誌”はらっぱ”購読料）（津田）

子ども情報研究センター 3,152 1,288,176

80 令和2年9月26日 ７　資料作成費 USBメモリ〈岡） LAWSON 1,609 1,286,567

81 令和2年9月26日 ４　広聴費
市民へ資料送付のための切手代（津
田）

日本郵便株式会社 840 1,285,727

82 令和2年9月27日 １　調査研究費 ガソリン代9月分〈岡） コスモ石油 3,000 1,282,727

83 令和2年9月28日 ８　資料購入費
ヒューマンライツ議員の会年会費（振込
手数料含む・会報誌代）（津田）

ひょうごヒューマンライツ議員の
会 5,100 1,277,627

84 令和2年9月28日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（９月分） ＡＳＡ川西中央 8,074 1,269,553

85 令和2年9月28日 ７　資料作成費 クリアブックなど文具（岡） ロイヤルホームセンター 1,601 1,267,952

86 令和2年9月28日 ７　資料作成費 コピー代（９月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 5,779 1,262,173

87 令和2年9月30日 １　調査研究費 ガソリン代9月分（谷） コスモ石油 1,800 1,260,373

88 令和2年9月30日 １　調査研究費 ガソリン代9月分（福西） コスモ石油・ENEOS・山文 2,281 1,258,092

89 令和2年9月30日 ３　広報費 朝の市政報告駐車代金（中井） タイムズ24 220 1,257,872

合計 1,604,808 346,936 1,257,872
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